[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03 марта 2015 г.
	г. Арсеньев
	№
	188-па

Об ограничении движения транспорта
В связи с проведением 7 и 21 марта 2015 года городских ярмарок    на территории Арсеньевского городского округа, в целях обеспечения безопасности дорожного движения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить проезд транспортных средств по ул. Ломоносова от перекрестка с ул. Ленинская до перекрестка с ул. Калининская с 09.30 до 16.30 часов 7 и 21 марта 2015 года.

2. Рекомендовать Межрайонному отделу МВД России «Арсеньевский» (Дулов) принять меры по ограничению проезда транспорта по ул. Ломоносова от перекрестка с ул. Ленинская до перекрестка с ул. Калининская с 09.30 до 16.30 часов 7 и 21 марта 2015 года.

3. Управлению жизнеобеспечения администрации городского округа (Голомидов) внести изменения в маршрут движения общественного транспорта.

4. Директору МКП «Чистый город» Арсеньевского городского округа Н.Н. Дузееву установить леерные ограждения с запрещающими знаками           3.2 – движение запрещено по ул. Ломоносова со стороны перекрестков           ул. Ленинская и ул. Калининская на время проведения мероприятия с 9.30 до 16.30 часов 7 и 21 марта 2015 года.

5. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Сквориков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Д.А. Хохлова.

И.о. главы городского округа                                                                     Н.П. Пуха

[image: image1.png]